NIERUCHOMOŚĆ NIEZABUDOWANA – położona w województwie lubuskim,1.
powiat gorzowski, gmina Bogdaniec, obręb Jenin działka nr 11/13 opow. 0,0829

ha.

W skład nieruchomości nr 11/13 wchodzą:

Grunty o powierzchni ogólnej - 0,0829 ha

klasy gleby:    RV- 0,0829 ha;

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:120.300,00 zł (słownie: sto dwadzieścia
tysięcy trzysta złotych 00/100)

Wadium wynosi: 12.030,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzydzieści złotych
00/100)

Minimalne postąpienie: 1.203,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście trzy złote 00/100)

Numer księgi wieczystej: GW1G/00105009/3

Opis i przeznaczenie nieruchomości:

Nieruchomość oznaczona nr 11/13 położona w miejscowości Jenin przy ul. Dobrej jest
wolna od obciążeń i zobowiązań. Działka położona jest w obszarze Miejscowego